
LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO “A. LANDI” – INDIRIZZI MAIL COORDINATORI a.s. 2020-2021 
1A Baccarini Irene irene.baccarini@liceolandi.edu.it

2A Terra Mariella mariella.terra@liceolandi.edu.it

3A Scurti Anna anna.scurti@liceolandi.edu.it

4A Piacentini Angelo angelo.piacentini@liceolandi.edu.it

5A Ventura Gaetano gaetano.ventura@liceolandi.edu.it

1B Fiandra Sandra sandra.fiandra@liceolandi.edu.it

2B Cannatelli Alessio alessio.cannatelli@liceolandi.edu.it

3B Lanni Monia monia.lanni@liceolandi.edu.it

4B Di Nardo Rosalia rosalia.dinardo@liceolandi.edu.it

5B Abruzzese Giovanni giovanni.abruzzese@liceolandi.edu.it

1C Coluccia Selene selene.coluccia@liceolandi.edu.it

2C De Bortoli Silvia silvia.de_bortoli@liceolandi.edu.it

3C Fasolino M. Antonietta maria_antonietta.fasolino@liceolandi.edu.it

4C Romanato Cristiana cristiana.romanato@liceolandi.edu.it

5C Ventura Fulvio fulvio.ventura@liceolandi.edu.it

1D Sau Alessandro alessandro.sau@liceolandi.edu.it

2D Santelli Niccolò niccolo.santelli@liceolandi.edu.it

3D Tamburlani Teresa teresa.tamburlani@liceolandi.edu.it

4D Ciarla Loredana loredana.ciarla@liceolandi.edu.it

5D Lanza Roberto roberto.lanza@liceolandi.edu.it

1E Lamberti Alessia alessia.lamberti@liceolandi.edu.it

2E Mastroianni Angelo angelo.mastroianni@liceolandi.edu.it

3E Scafuri Gianfranca gianfranca.scafuri@liceolandi.edu.it

1F Belli Manuela manuela.belli@liceolandi.edu.it

3G Sabatini Sabina sabina.sabatini@liceolandi.edu.it

1L Stecca Cinzia cinzia.stecca@liceolandi.edu.it

2L Bianconi Anna Maria anna_maria.bianconi@liceolandi.edu.it

3L Petruzziello Luigi luigi.petruzziello@liceolandi.edu.it

4L Gasparrini Laura laura.gasparrini@liceolandi.edu.it

5L Plescia Dina dina.plescia@liceolandi.edu.it

1M Monte M. Giovanna maria_giovanna.monte@liceolandi.edu.it

2M Papaleo Francesca francesca.papaleo@liceolandi.edu.it

3M Bologna Paola paola.bologna@liceolandi.edu.it

4M Sambucci Paola paola.sambucci@liceolandi.edu.it

5M Stecca Cinzia cinzia.stecca@liceolandi.edu.it

  1N Leotta Patrizia patrizia.leotta@liceolandi.edu.it

  2N Lopez Helena helena.lopez@liceolandi.edu.it

  3N Uva Cristina cristina.uva@liceolandi.edu.it

mailto:irene.baccarini@liceolandi.edu.it
mailto:mariella.terra@liceolandi.edu.it
mailto:anna.scurti@liceolandi.edu.it
mailto:angelo.piacentini@liceolandi.edu.it
mailto:gaetano.ventura@liceolandi.edu.it
mailto:sandra.fiandra@liceolandi.edu.it
mailto:alessio.cannatelli@liceolandi.edu.it
mailto:monia.lanni@liceolandi.edu.it
mailto:rosalia.dinardo@liceolandi.edu.it
mailto:giovanni.abruzzese@liceolandi.edu.it
mailto:selene.coluccia@liceolandi.edu.it
mailto:silvia.de_bortoli@liceolandi.edu.it
mailto:maria_antonietta.fasolino@liceolandi.edu.it
mailto:cristiana.romanato@liceolandi.edu.it
mailto:fulvio.ventura@liceolandi.edu.it
mailto:alessandro.sau@liceolandi.edu.it
mailto:niccolo.santelli@liceolandi.edu.it
mailto:teresa.tamburlani@liceolandi.edu.it
mailto:loredana.ciarla@liceolandi.edu.it
mailto:roberto.lanza@liceolandi.edu.it
mailto:alessia.lamberti@liceolandi.edu.it
mailto:angelo.mastroianni@liceolandi.edu.it
mailto:gianfranca.scafuri@liceolandi.edu.it
mailto:manuela.belli@liceolandi.edu.it
mailto:sabina.sabatini@liceolandi.edu.it
mailto:cinzia.stecca@liceolandi.edu.it
mailto:anna_maria.bianconi@liceolandi.edu.it
mailto:luigi.petruzziello@liceolandi.edu.it
mailto:laura.gasparrini@liceolandi.edu.it
mailto:dina.plescia@liceolandi.edu.it
mailto:maria_giovanna.monte@liceolandi.ed
mailto:francesca.papaleo@liceolandi.edu.it
mailto:paola.bologna@liceolandi.edu.it
mailto:paola.sambucci@liceolandi.edu.it
mailto:cinzia.stecca@liceolandi.edu.it
mailto:patrizia.leotta@liceolandi.edu.it
mailto:helena.lopez@liceolandi.edu.it
mailto:cristina.uva@liceolandi.edu.it



